Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

15 августа 2024 года                                                                                                            № 67

О назначении лица, ответственного

за ведение официальной страницы

в ГБДОУ детский сад № 25

Центрального района Санкт-Петербурга

сети «Интернет» в социальной сети «ВКонтакте».

в 2024/2025 учебном году

      В о исполнения Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов самоуправления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Назначить ответственным должностным лицом заместителя заведующего по УВР

Ефремову Марину Федоровну за размещение информации о деятельности ГБДОУ детский

сад № 25 Центрального района Санкт-Петербурга в информационно- теле-коммуникативной

сети «Интернет» (далее- сеть «Интернет») в социальной сети «ВКонтакте».

п.2. Обеспечить на постоянной основе размещение информации размещение  информации о

деятельности ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района Санкт-Петербурга на

официальной странице Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-

Петербурга в социальной сети «ВКонтакте» по адресу: https://vk.com/ public194429803
Ответственный: Ефремова М. Ф., заместитель заведующего по УВР.

Срок: постоянно

п.3. Возложить указанные обязанности на время отсутствия  Ефремовой Марины Федоровны,

заместителя заведующего по УВР,  на Рыбкину Юлию Геннадьевну, заместителя

заведующего по АХР.

п.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 заведующий ГБДОУ№25                                                          Г.В. Шакурова

		2024-08-30T08:28:15+0300
	Шакурова Галина Витольдовна